
. rÁ.\ ' '
2 zi {r.

u!:attxrx
v {x:

FAKULTA EKONOMICKA
I(PM

Jméno studenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Tém! bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akad€nický rok 20112012

Karolína Burianová

Podniko\á ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

Mgr. Jana Dvořáková

Kňtéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B} Merodickj postup v1pracoráni práce
C) Teoretický základ práce (Iešelšní čiíst)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zFacování pláce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
rD Práce s odbomou literafurou (nomy' citace)
I) PIáce se zahÍaÍIíční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
o celkový posfup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedÍou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
P) Celkoqý dojem z pÍáce

Do Portálu zčU byl zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou prríci klasifikačním sfupněm:2 velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k]asifikačního stupně:3

Cílem této pÍáce bylo analyzovat formy a podoby vzdělávání v podniku Českomoravská stavební
spoňtelna' a.s' v teoletické črásti uplatnila vědomosti získané sfuďem litelatury' studentka na zríkladě
dotazníkového šetření zhodnotila současíý systém vzdělávání a nawhla optaření pro inovaci
souěasného vzdělávacího systému' cíl pláce byl splněn. Váledem k uvedeným sku1ečnostem
dopořučuji před]oženou práci studentky k obhajobě před stítní komisí.

1234N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
trx!!!
!x!!!
!xn!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!xn!!

x
!
!



FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

(Xázky a připomínky k bližšímu lTsvět|ení při obbajoběa:

1. Uved'te jaké semináře (nebo jejich črásti) by bylo vhodné realizovat formou a-leamingového
v7dě|áváÍť.
2. Jalcým způsobem bylo přistupováno k zaměstnancům při govrádění dotazníkového šetření?

V Plzni, dne I4.5.2012 Podpis hodnglitele
.'] /

MeÍoďcké oozÍIámkv:
' označt€ úďedek iontroly plagiátoŤsM který jste zaAayadoPoÍtiúlzčÍJ aodůvodněte níže při odůvodněni
' ktasiÍikďního stupně.
. Kliknutím na pole \TberÍe pož"dovaný kva,lifikďní sntpeň'
' Stručně zdůvodněte navrhovaIý klasifikační stupeň, odůvo&ěnl zpřacujte v rozsahu 5 - 10 věL.
. otázlf a přiPonínry k bbšímu iysvědení při obhajobě dvě až ři otázky.
Posudek tra DP odevzdejte n€jpozděii do r1.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpis€m modře (pÍo lozeanání odginálu)'


